Gabinete da Senadora PROFESSORA DORINHA SEABRA

REQUERIMENTO Nº           , DE          - CAE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Artigo 256 do Regimento Interno do

Senado Federal (RISF), a retirada da Emenda 2 ao PL 4188/2021.

Sala da Comissão,           de junho de 2023.

PROFESSORA DORINHA SEABRA
                       Senadora
                      UNIÃO/TO

S
F

/
2

3
2

1
9

.
9

4
7

0
7

-
8

7

00061/2023
REQ